
ZARZĄDZENIE NR 143/2015
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014r. poz. 379 i 1072/, w związku 
z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2013r. poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014r. poz. 379, 
911, 1146, 1626 i 1877/ zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2015 r., zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Inwestycji; Komunikacji i Działalności 
Gospodarczej; dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie oraz Zakładu Obsługi 
i Informatyki Urzędu Miasta Kielce. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 11C6D610-CC74-43B5-95B4-C18746E45CC9. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

750 

751 

Dział 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 143/2015  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 29 kwietnia 2015r. 

 

1. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

2. ZAKŁAD OBSŁUGI I INFORMATYKI URZĘDU MIASTA KIELCE 

1. ZAKŁAD OBSŁUGI I INFORMATYKI URZĘDU MIASTA KIELCE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

        20 000 

             0 

        20 000 

             0 

             0 

        20 000 

             0 

             0 

80101 

80110 

80148 

80150 

75023 

75107 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

GIMNAZJA 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

WYBORY PREZYDENTA RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA WŁASNE 

             0 

             0 

             0 

        20 000 

             0 

             0 

-        3 101 

           101 

         3 000 

-        8 000 

-        1 500 

-          200 

-          700 

           700 

         8 000 

         1 500 

           200 

        14 000 

         6 000 

            54 

             8 

-           62 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        9 700 

             0 

         9 700 

        20 000 

             0 

4300 

4510 

4700 

4010 

4110 

4120 

4300 

4700 

4010 

4110 

4120 

4210 

4300 

4110 

4120 

4170 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 11C6D610-CC74-43B5-95B4-C18746E45CC9. Przyjety



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

801 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

85202 

80130 

80146 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

SZKOŁY ZAWODOWE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-        2 400 

           100 

         2 300 

           320 

-          700 

           380 

           418 

-          418 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4300 

4390 

4430 

4170 

4300 

4410 

4410 

4700 

Wydatki 

Id: 11C6D610-CC74-43B5-95B4-C18746E45CC9. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

900 

750 

Dział 

Dział 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia Nr 143/2015  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 29 kwietnia 2015r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ INWESTYCJI 

1. WYDZIAŁ KOMUNIKACJI I DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-       20 000 

             0 

-       20 000 

             0 

-       20 000 

90095 

75095 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA WŁASNE 

             0 

             0 

             0 

-       20 000 

             0 

-       20 000 

             0 

             0 

             0 

-       20 000 

6050 

4300 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 11C6D610-CC74-43B5-95B4-C18746E45CC9. Przyjety



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 143/2015 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2015 r.  

I. Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu  

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej kwoty 

13.501 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- koszty kontroli Państwowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Szkole Podstawowej 

w Zespole szkół Ogólnokształcących Nr 6 oraz szkolenia pracowników 

niepedagogicznych w Szkole Podstawowej w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 26 

/rozdział 80101/ - 3.101 zł;  

-  szkolenia pracowników niepedagogicznych w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 26 

/rozdział 80148/ - 700 zł; 

- realizację zadań wymagających specjalnej organizacji nauki i metod pracy z uczniem      

w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 14 /rozdział 80150/ - 9.700 zł. 

 Dział 801 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej kwoty 

1.118 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- umowę zlecenia dla nauczyciela w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2                    

w Jędrzejowie za przygotowanie i przeprowadzenie etapu praktycznego egzaminu 

potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie mechanik pojazdów samochodowych dla 16 

uczniów Zespołu Szkół Zawodowych Nr 3 oraz koszty delegacji nauczycieli Zespołu 

Szkół Zawodowych Nr 3  /rozdział 80130/ - 700 zł; 

- podróże służbowe nauczycieli w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 /rozdział 

80146/ - 418 zł. 

 

2. Wydział Komunikacji i Działalności Gospodarczej i Zakład Obsługi i Informatyki 

Urzędu Miasta Kielce 

Z działu 750, rozdziału 75095 do działu 75023, rozdziału 75023 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

20.000 zł  z Wydziału Komunikacji i Działalności Gospodarczej do Zakładu Obsługi            

Id: 11C6D610-CC74-43B5-95B4-C18746E45CC9. Przyjety



2 

 

i Informatyki Urzędu Miasta Kielce z przeznaczeniem na zakup licencji  dla użytkowników 

modułu e-risk (moduł ryzyko) oraz usług asysty technicznej oprogramowania e-risk. 

3. Wydział Inwestycji 

Dział 900, rozdział 90095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków inwestycyjnych w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty 

4.000 zł z zadania pn. „Budowa wodociągu przy ul. Sandomierskiej do dz. 444/7                  

w Kielcach” na zadanie pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Langiewicza”. 

4. Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce 

Dział 751, rozdział 75107 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 751, dokonano przeniesienia kwoty 62 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na ubezpieczenie społeczne i Fundusz 

Pracy dla osób zatrudnionych do obsługi informatycznej wyborów Prezydenta RP 

zarządzonych na dzień 10 maja 2015r. 

5. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  

Dział 852, rozdział 85202 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 2.400 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność Domu Pomocy 

Społecznej im. prof. Antoniego Kępińskiego, ul. Jagiellońska 76.  

Id: 11C6D610-CC74-43B5-95B4-C18746E45CC9. Przyjety




